
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/594/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LXV/514/22 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 19 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świętochłowice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 12 pkt 5, art. 91 i 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 233 pkt. 3 ustawy 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Świętochłowicach 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w Tabeli Nr 1 – Łączna kwota planowanych dochodów budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na 2023 rok do uchwały Nr LXV/514/22 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 19 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świętochłowice na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w Tabeli Nr 2 – Łączna kwota planowanych wydatków budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na 2023 rok do uchwały Nr LXV/514/22 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 19 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świętochłowice na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Świętochłowicach 
 
 

Bartosz Karcz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 września 2023 r.

Poz. 6920



 

 
 
Dochody ogółem po zmianie:  332.566.267,52 zł, 
w tym: 
- dochody bieżące       270.724.564,42 zł, 
- dochody majątkowe     61.841.703,10 zł. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

758 
  

Różne rozliczenia 93 089 774,99 4 000 000,00 97 089 774,99 
 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 4 000 000,00 4 000 000,00 8 000 000,00  

  DBIE Dochody bieżące 4 000 000,00 4 000 000,00 8 000 000,00  
   subwencje z budżetu państwa 4 000 000,00 4 000 000,00 8 000 000,00  
          

Razem: 328 566 267,52 4 000 000,00 332 566 267,52  
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIV/594/23

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 11 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6920



 

 
 
Wydatki ogółem po zmianie:   366.344.451,65 zł, 
w tym: 
- wydatki bieżące:        271.265.673,70 zł, 
- wydatki majątkowe:      95.078.777,95 zł. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851 
  

Ochrona zdrowia 8 985 076,60 4 000 000,00 12 985 076,60 

 85111  Szpitale ogólne 7 145 550,00 4 000 000,00 11 145 550,00 

  M3WSP wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 6 350 000,00 4 000 000,00 10 350 000,00 

   Własne 6 350 000,00 4 000 000,00 10 350 000,00 

         
Razem: 362 344 451,65 4 000 000,00 366 344 451,65 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIV/594/23

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 11 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6920


	UCHWAŁA NR LXXIV/594/23 RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-09-14T06:44:56+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




